
EI(OVA ELECTPIC

Dodatek č. 1 ke sMLoUvĚ o oílo

č. objed natele DPMO/2020 17 olo37
ě. zhotovitele SoD8-2020-000008

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89l2o12 Sb. občanského zákoníku v platném znění

t.

SmluvnÍ strany
a

í. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽelužská 563/1, 779 00 olomouc
lČ 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený lng. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva

lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva, a.s
(dá!e jen objednatel)

a

2. EKOVA ELECTRIG a. s.
Martinovská 3244142,723 00 ostrava - Martinov
lČ 28642457
adresa datové schránky: 7wywdgn
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 4374
zastoupený lng' Miroslavem Marešem, předsedou představenstva

lng. Jarmilou Filipovou, členkou představenstva
(dále jen zhotovitel)

il.
Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 k qýše specifikované smlouvě se odstraňuje původní znění bodu 2 článku ll.
,,Předmět díla"

,,Dílem dle této smlouvy je oprava 1ks trakčního motoru ML 3336K/4 z tramvaje Astra
ev.č. 201, dle nabídky zhotovitele (příloha č. 1). Dílo se bude provádět v sídle zhotovitele
v místě Martinovská 3244/42, 723 00 ostrava _ Maftinov (dále jen ,,místo plnění") (dále

také jen ,,dílo")."

A nahrazuje se nor4ým zněním takto

,,Dílem dle této smlouvy je oprava 1ks trakěního motoru ML 3336K/4 z tramvaje Astra
ev.č. 201 dle nabídky zhotovitele č. NAB-2020-1-000236 (příloha č. 1) a oprava rozšířená
o vícepráce dle nabídky zhotovitele (příloha č'2 _ Nabídka č'NAB-2020-1-000103). Dílo

I exove ELEcrRtc a.s.
Martinovská 3244142

723 0o o$tÍava - MaÍtinov
lc, 286 42 a57. DtČ: C?28€l.2457

T 597 401 811, E ekon@ekova.cz. $rww.ekova.cz

! Registnce: obchodni rejstřlk KÍajského soudu v ostravě, v oddilu B, vloŽce čislo 4374 11
Bankovni spojenl: Komerěni banka a.s., pobočka ostrava, člslo ú&u: 4}'s5047402E7/01o0 l

/t h?,iiil,'
strana 1/3



t exovn ElEcrntc a.s

se bude provádět v sídle zhotovitele v místě Martinovská 3244/42, 723 00 ostrava _

Martinov (dále jen ,,místo plnění") (dále také jen ,,dílo")'"

Dodatkem č. 1 k ýše specifikované smlouvě se odstraňuje původní znění bodu 1 článku lll.
,,Doba plnění"

,,Dodací lhŮta provedení opravy 1ks trakčního motoru ML 3336K/4 z tramvaje Astra
ev.č' 201 je 3 týdny od dodání tohoto motoru objednatelem zhotoviteli do místa plnění.
Termín uvolnění motorů do opravy je objednatel povinen avizovat v dostatečném
časovém předstihu."

A nahrazuje se novým zněním takto:

,,Dodací lhťlta provedení opravy včetně víceprací 1ks trakčního motoru ML 3336K/4
z tramvaje Astra ev'č. 201 je 30.9.2020 za podmínky oboustranně potvrzené objednávky
nejpozději do 24.6.2020. V případě prodlení doručení příslušné objednávky ze strany
objednatele, se o lhŮtu tohoto prodlení automaticky posune termín zhotovení díla
zhotovitelem."

Dodatkem č' 'l k ýše specifikované smlouvě se odstraňuje původníznění bodu 1 článku V
,,Cena díla a platební podmínky"

,,objednatel a zhotovitel se dohodli, Že celková cena za dílo podle této smlouvy činí
59.750,- Kč (slovy padesát devět tisíc sedm sef padesát korun českých) bez DPH."

A nahrazuje se novým zněním takto

,,objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena za dílo podle této smlouvy činí
214.600,- Kč (dvě stě čtrnáct Íl'síc šesÍ set korun českých) bez DPH"

ilt.
Předmět dodatku

Smluvní strany konstatují, Že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek vznikl dohodou obou smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
Dodatek č' 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdží jeden
stejnopis.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele č. NAB-2020-1-000103
Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovitele č. NAB-2020-í-000236

/\
/!I '/i

,\:,; i{,,
strana 2/3



t exovl ELEcrRtc a.s.

V Olomouci dne
2 g -06- 1020

lng. Jaromír Machálek, MBA
předseda představenstva a.s.

Pavel kal
místo a

objednatel

stffiffisďH
Dopra.lní padn!k města o!omouce, a.s.

KoŽt'lrržskti 563 l'|, 7 7 9 00 olomouc
lČl 17ó7ó6.19 l DlČ; CŽa 9

i e-mali: d

V ostravě dne 7/.6 Z02C

lng. Miroslav Mareš
předseda představenstva a.s.

a.s.
lng. Jarmila ipová

členka představenstva a.s

zhotovitel

EKOVA ELECTRIG a.s.

Martinovská32M/42
723O0 Ostrava-Mad'l3y

,1)
strana 3/3





Příloha č. 1 - Nabídka NAB-2020-1-000103

10 Nabídka vydaná NAB-2020-í-000103

EKOVA ELECTRIC a.s.

Martinovská 324142
723 00 Ostrava - Martinov

lěo 28u2457 DlČ cz28u2457

Vyilzule Kontaktnl osoba
  

Platnost od 27.02.2020

List č.

odběratel

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽeluŽská 563/1

779 00 Olomouc

lČo 47676639 DlČ cz47676639

Platnost do í3.03.2020

I
Ět(ovA ELEc'Rlc

Dodavatel

Způsob úhrady

DodacípodmÍnky
Kód akce

lndividuální sleva(-),
přiráŽka(+) v %

Předmět

Bankovní převod

EXW
POP-2020-1-000055

Oprava '1ks motoru ML 33361(4 z tramvaje ASTM

objemová sleva(_), přiráŽka(+) v %

Slevap)' přiráŽka(+) v %

Datum vyfuoření

Datum dodánl
Vytvořil

Cenyjsou uváděny

27.02.2020

KříŽková Lucie

Bez daně
0,00

Poř. Kód zbožl Název zbožl Množství MJ Stav
položky

Cenaza Sazba
lednotku DPH %

Cena
celkem

1 210KAT0607 GO motoru ML3336l(4 Olomouc 1,00 ks 59 750,00 21 59 750,00

Cena celkem bez DPH
Celkem

59 750,00

12 547,50

czK
czK

Cena celkem s DPH 72 297,50 CZK
Cena nezahmuje dopraw a balení (EXW Ekova Electric a.s.). Termín dodání 3 týdny od dodání motoru do opravy v EE'

Oprava obsahuje:
_ Demontáž motoru
_ Vyčištění
- Výměna lpřepájení kabelů
- Výměna kabelov'ých průchodek
- Výměna ložisek
_ Vyvážení rotoru s ventilátorem
- El. měření
- Montáž
- Zkušebna
- Lakování

oprava neobsahuje výměnu dílů, které můžou b'ýt opotřebované a můžou vyplynout z diagnostiky při rozebírce.
Případná rnýměna těchto dílů by byla předmětem diskuze a byla by naceněná nad rámec nabídky:

- štit přední (osazení pro ložisko může b'Ít mimo tolerovaný rozměr)
- Štít zadní (osazení pro ložisko může brit mimo tolerovaný rozměr)
- Ložiskové víčka

Termín opraw _ cca 3 týdny od dodání motoru.

Tgilo doklad bý wtištěn inlomačnlm systémm Ql 96.2' W.qi.cz slEna í

fftirtt



é,
Nabídka vydaná NAB-2020-í -000í 03

Ust č. 2
&u llcrlc

Razítko a podpis dodavatele

Tcilo dohbd bý výl&ěn hlomaěnln sysÉn'n Ql gE.z, túw.qi-d Stana 2



Příloha č. 2 - Nabídka č. NAB-2020_1_000236

A(OVA ELECTBIC

Dodavatel

Nabídka vydaná NAB-2020-í-0002364(,
EKOVA ELECTRIC a.s.

Martinovská 3244142

723 00 Ostrava - Martinov

lČo 28u2457 DlČ cz28u2457

VyňzuJe KontaKnl oroba
Křížková Lucie,      

Platnost od í0.05.2020

List ě'

odběrate!

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽeluŽská 563/í
779 00 Olomouc

lČo 47676639 D|Č cz47676639

Platnost do 24.06.2020

Způsob úhrady

Dodacípodmínky
Kód akce

lndividuální sleva(_),
přiráŽka(+) v %

Předmět

Bankovní převod

EXW
POP-2020-1-000055

Oprava 1ks motoru ML 33361(4 z tramvaje ASTRA

objemová sleva(_), přirážka(+) v o/o

Sleva()' přiráŽka(+) v %

Datum vyfuoření

Datum dodání
Vytvořil

Cenyjsou uváděny

10.06.2020

KříŽková Lucie

Bez daně
0,00

Poř. Kód zboži Název zboží Množstvl MJ Stav
poIoŽlty

Canaza Sazba
Jednotku DPH %

Cena
celkem

2 2í0KAT0670 Go motoru ML3336lí4 olomouc vícepráce 1,00 ks 154 850'00 2í í54 850'00

Cena celkem bez DPH
Celkem

154 850,00

32 518,50

czK
czK

Cena celkem s DPH

Cena neobsahuje balení a dopravu. Dodací termín: 30.9.2020

Rozsah prováděných víceprací:

Převinutí statoru:
- Vybourání starého vinutí
- Výroba cívek
- Vložení vinutí
- Pájení propojovacích kruhů a kabelů
- lmpregnace

Nov'ý (repasovaný) ventilátor

187 368,50 CZK

sÍrana íT€nto doklad bý wtištěn infom8čnlm systémam Ql 98.2, W.qi'cz

.1/'ú'



l 
Í-

Nabídka vydaná NAB-2020-í-000236
 

 podpis dodavatele

TarúodoHad by, vyffin lnfom'ěnlm ýys'í'.Iún Qt 98.2, w*r.qíe s'/''na2




